МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ
А. СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с.Алхазурово им.А.Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ОЛХАЗАР-К1ОТАРАРА СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА
ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

МБЮУ «Олхазар-к1отарара Сулейманов А. ц1. Йолу ЮЮШ»

ПРИКАЗ
31.08.2022 №135-о

с. Алхазурово

О создании школьного
театра «Живое слово»

В соответствии со ст.28 Закона РФ ФЗ-273 «Об образовании в
Российской Федерации» и в целях организации досуговой деятельности
приказываю:

1 .Создать на базе МБОУ «СОШ №1с .Алхазурово им.А.Сулейманова»
школьный театр «Живое слово»

2 .Назначить руководителем школьного театра Гишкаеву Малику
Абумохамедовну, учителя чеченского языка и литературы.

3 . Разработать положение о школьном театре «Живое слово».

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Гишкаева М.А. ,Чн

		2025-12-10T14:50:57+0300
	Тасуева Луиза Султановна